
UCHWAŁA  NR XXXVII/255/13 
RADY GMINY WILCZYN 

 
z dnia 27 czerwca 2013 r. 

 
w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany Studium uwarunkowań i kierunków 

zagospodarowania przestrzennego Gminy Wilczyn 
 
 
Na podstawie art. 9 ust. 1 i 3 w związku z art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003r.  
o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2012, poz. 647 z późniejszymi 
zmianami) oraz art. 18 ust. 1 i 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2013r., poz. 594)  Rada Gminy Wilczyn uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 
 

1. Przystąpić do sporządzenia zmiany Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego Gminy Wilczyn objętego uchwałą Nr XLIV/311/10 z dnia 27 maja 2010 r. 
Rady Gminy Wilczyn w sprawie Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego Gminy Wilczyn. 

2. Zmiana Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy 
Wilczyn obejmuje zmniejszenie strefy ochronnej ze 100m od linii brzegowej jeziora na 
„stref ę ochronną - 50m od linii brzegowej jeziora”, obejmuje obręby miejscowości 
Zygmuntowo, Cegielnia, Wilczyn, Kownaty, Świętne, gm. Wilczyn.    
 

§ 2. 
 
Przedmiotem zmiany Studium są ustalenia w zakresie zmiany sposobu użytkowania  
i zasad zagospodarowania w zakresie wyznaczenia   nowej strefy ochronnej - 50m od linii 
brzegowej jeziora”, na terenie  obrębów miejscowości Zygmuntowo, Cegielnia, Wilczyn, 
Kownaty, Świętne, gm. Wilczyn – wg oznaczenia  kolorem czerwonym na załączonej mapie 
ewidencyjnej w skali 1:5000 arkusze nr 1 – 7.   
 

§ 3. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wilczyn. 
 

§ 4. 
 

Uchwała wchodzi z dniem podjęcia. 
 
 
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 

                                                                                                        Juliusz  Wiechecki 
 

 
 
 


